
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAUL 

PORTARIA N° SRQ.0009/2018, DE 30 DE JANEIRO DE 2018 

Designa servidores para constituir Banca 
Examinadora do Processo Seletivo 
Simplificado para Professor Substituto. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015, e o que consta do Edital n° 
14, de 09 de janeiro de 2018, publicado no Diário Oficial da União em 10 de janeiro de 2018, 

RESOLVE 

Art. 1° - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a BANCA 
EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de 
Professor Substituto, Área de Matemática. 

- Antônio Noel Filho, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico; 
- Ricardo dos Santos Coelho, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, 
Técnico e Tecnológico; 
- Janaina Ribeiro Bueno Bastos, ocupante do cargo de Pedagoga; 

Suplentes: 
- Daniela Alves Soares, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico; 
- Márcia de Oliveira Cruz, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico 
e Tecnológico; 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade até a publicação do resultado 
final do processo. 

RICARD OS SANTOS COELHO 


	00000001

